LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B
Qe Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Cheville > Cheville métallique >

Cheville metallique Spyder avec vis

A 1 Scell-it’

Caractéristiques produit

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque

Forme de I'empreinte
Matiere de la cheville
Catégorie de charge
Vis incluse

Type de support
Matiere des vis
Spécificité

A collerette

Support d'utilisation
Téte de vis

ETA-CE

Type de cheville

Informations valables le 22/01/2026

Scell it
Phillips

Acier zingué
Charge légere
Oui

Creux

Acier zingué

Téte détachable pour un retrait facile.

Non

Plaque de platre, Parpaing
Téte cylindrique

Non

A expansion

page 1/2


https://www.trenois.com/c/consommables-de-chantier-16881
www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/cheville-48469
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/cheville-metallique-16887
https://www.trenois.com/p/cheville-metallique-spyder-avec-vis-22848#MOY1015
https://www.trenois.com/nos-marques/SCELLIT

TRENOIS
DECAMPS

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

9

Plus de 70 agences en France

10-88

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

MOY1015

MOY102

MOY1035

MOY105

MOY106

MOY108

MOY109

33

a7

60

37

50

63

34

50

63

11

11

10

13

13

11

Informations valables le 22/01/2026

10

30

18

16

13

24

38

13

16

32

13

16

32

Résistance a
I'arrachement 48
daN dans support

BAl0O

Résistance a
I'arrachement 48
daN dans support

BAlO

Résistance a
I'arrachement 40
daN dans support

BAl0

Résistance a
I'arrachement 125
daN dans support

BA13

Résistance a
I'arrachement 125
daN dans support

BA13
Résistance a
I'arrachement 100
daN dans support
BA13

Résistance a
I'arrachement 150
daN dans support

BA13

Résistance a
I'arrachement 150
daN dans support

BA13
Résistance a
I'arrachement 120

daN dans support

BA13

10

30

18

16

13

24

38

13

16

32

13

16

32

M4

M4

M4

M5

M5

M5

Mé

M6

M6

200 pcs

100 pcs

50 pcs

100 pcs

100 pcs

50 pcs

100 pcs

100 pcs

50 pcs

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/MOY1015/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MOY102/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MOY1035/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MOY104/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MOY105/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MOY106/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MOY107/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MOY108/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MOY109/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

