

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Cheville > Cheville métallique >

## Cheville métallique Spyder avec vis

**Scell-it®**

### Caractéristiques produit

Marque	Scell it
Forme de l'empreinte	Phillips
Matière de la cheville	Acier zingué
Catégorie de charge	Charge légère
Vis incluse	Oui
Type de support	Creux
Matière des vis	Acier zingué
Spécificité	Tête détachable pour un retrait facile.
A collerette	Non
Support d'utilisation	Plaque de plâtre, Parpaing
Tête de vis	Tête cylindrique
ETA-CE	Non
Type de cheville	A expansion

**Secteur - Page catalogue**

10-88

**Caractéristiques techniques**

<u>MOY1015</u>	33	8	6	13	Résistance à l'arrachement 48 daN dans support BA10	6	13	M4	200 pcs
<u>MOY102</u>	47	8	10	24	Résistance à l'arrachement 48 daN dans support BA10	10	24	M4	100 pcs
<u>MOY1035</u>	60	8	30	38	Résistance à l'arrachement 40 daN dans support BA10	30	38	M4	50 pcs
<u>MOY104</u>	37	11	6	13	Résistance à l'arrachement 125 daN dans support BA13	6	13	M5	100 pcs
<u>MOY105</u>	50	11	6	16	Résistance à l'arrachement 125 daN dans support BA13	6	16	M5	100 pcs
<u>MOY106</u>	63	10	18	32	Résistance à l'arrachement 100 daN dans support BA13	18	32	M5	50 pcs
<u>MOY107</u>	34	13	6	13	Résistance à l'arrachement 150 daN dans support BA13	6	13	M6	100 pcs
<u>MOY108</u>	50	13	6	16	Résistance à l'arrachement 150 daN dans support BA13	6	16	M6	100 pcs
<u>MOY109</u>	63	11	16	32	Résistance à l'arrachement 120 daN dans support BA13	16	32	M6	50 pcs